dokumen pendukung. Sehingga, Perusahan
menyajikan kembali laporan posisi keuangan
konsolidasian tanggal
31 Desember 2023 dan 1 Januari 2023/31
Desember 2022 dan mengkoreksi klasifikasi
goodwill.

 In 2021, the Company acquired 100% equity
ownership in PT Holi Pharma (“Holi”), which
resulted in a goodwill of Rp42,446,932,208. In the
2023 and 2022 consolidated financial statements,
the goodwill was reclassified to “Fixed Assets -
Land”, based on further analysis on the account
charateristic, this reclassification have been
reconsidered to align with nature and substance of
the transaction in accordance with the supporting
document. Accordingly, the Company restated
consolidated statements of financial position as of
December 31, 2023 and January 1,
2023/December 31, 2022 and corrected the
classification of goodwill.

 Dampak dari penyajian kembali tersebut adalah
sebagai berikut:

The effect of the restatement is as follows:

 Dilaporkan
 Sebelumnya/   Disajikan

As Previously Penyesuaian/   Kembali/
 Reported   Adjustments   As Restated

 Laporan Posisi Keuangan Consolidated
 Konsolidasian Pada Tanggal Statement of Financial Position
 31 Desember 2023 As of December 31, 2023

Aset tidak lancar Non-current assets
 Aset takberwujud - neto  19.111.296.200   42.446.932.208   61.558.228.408 Intangible assets - net
 Aset tetap - neto  800.038.412.179   (42.446.932.208)  757.591.479.971 Fixed assets - net

 Laporan Posisi Keuangan Consolidated
 Konsolidasian Statement of Financial Position
 1 Januari 2023/ January 1, 2023/
 December 31, 2022 December 31, 2022

Aset tidak lancar Non-current assets
 Aset takberwujud - neto  11.170.211.668   42.446.932.208   53.617.143.876 Intangible assets - net
 Aset tetap - neto  833.453.284.585   (42.446.932.208)  791.006.352.377 Fixed assets - net

The original consolidated financial statements included herein
are in Indonesian language.

PT PYRIDAM FARMA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN
KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2024 dan untuk
Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam Rupiah,
Kecuali Dinyatakan Lain)

PT PYRIDAM FARMA Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO CONSOLIDATED
THE FINANCIAL STATEMENTS

As of December 31, 2024
and for the Year Then Ended

(Expressed in Rupiah,
Unless Otherwise Stated)

103

37. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN DAN REKLASIFIKASI AKUN -
AKUN (lanjutan)